
会員各位                              

                                  2021 中臨技発第 5 号 

                                   令和３年 1月吉日 

                              （一社）新潟県臨床検査技師会 

                                  中越支部長 田村 正史 

 

 

令和３年度中越支部講演会・中越支部通常総会開催のご案内 
 

 

謹啓 初春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は中越支部活動に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。さて、下記日程におきま

して中越支部講演会と中越支部通常総会を新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、Zoom による

Web形式で同日開催致します。前半の講演会では新潟医療技術専門学校 伊藤 正行 先生より「R-CPC

～検査データの見かた～」と題し検査データ解析についてご教授いただきます。また講演会後の通常総

会では、皆様より活動についてのご審議と支部へのご意見を賜りたく存じます。 

公私多忙のところ誠に恐縮ですが、多くの皆様よりご出席いただきますようお願い申し上げます。                                      

敬具 

記 

 

日 時：令和３年３月１３日（土）  開会 1４：00（１３：４５～ログイン可能） 

開催形式：Zoom によるWeb 開催 

    会 場：自宅、勤務先などインターネット環境下 

※事前に Zoom アプリ(無料)のダウンロードをお願いします 

参加資格/定員：新潟県臨床検査技師会会員/定員 90 名 

参加申込み：日臨技ホームページより事前参加登録をしてください 

   参加費：無料 

内 容： 

① 中越支部講演会  １４：００～１５：００ 

     『 R-CPC～検査データの見かた～』 新潟医療技術専門学校 伊藤正行 先生 

② 通常総会   １５：１０～１６：１０（予定） 

 

＜申し込み方法＞ 

日臨技ホームページ（URL:www.jamt.or.jp/）の会員専用ページにログインし、事前参加登録をお願い

いたします。参加申し込み時に登録されたメールアドレスへ後日 Zoom 参加に必要な URL、ミーティン

グ ID、パスワードを送信いたします。 

 

＜申し込み期限＞ 2021 年３月 6 日（土） 

 



＜参加に関する注意点＞ 

・事前参加申し込み時にメールアドレスを必ずご登録ください。 

・生涯教育登録のため当日のログイン状況を確認させていただきます。個人での Zoom 参加時は必ずご

本人の「所属施設名・氏名」でご参加ください（ニックネーム等での参加はご遠慮ください）。 

 

・当日不参加の方、またはログイン状況により本人確認できなかった方については生涯教育点数の付与

ができませんのでご了承願います。 

・職場の PC 等を共有して複数人で参加される場合は、「施設名・共有」でご参加願います（※参加者全

員が必ず事前参加登録の上、代表者は必ず事前に下記問い合わせ先へ参加者名・会員番号をお知らせく

ださい）。 

・講演中はマイクを「ミュート」にしてご参加ください。 

・参加上限人数に達した場合は希望に添えない可能性がございます。ご了承願います。 

 

   ※ご不明な点は下記問い合わせ先までご連絡ください。 

 

 

問い合わせ 

       長岡赤十字病院 病理診断部 田村まで 

                       TEL：0258-28-3600 

FAX：0258-28-9000 

                     Mail：tamarino5151@yahoo.co.jp 


